ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 63
29.12.2018 г.

О  внесении изменений в приказ № 71 от 29.12.2017г.
Об утверждении критериев определения показателей
отдельных форм отчетности в соответствии с

Инструкцией о порядке составления и представления
годовой,  квартальной и месячной отчетности об
исполнении бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации, утвержденной Приказом

Минфина от 28.12.2010г. № 191н

В соответствии с Приказом Минфина от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» приказываю:
1. Утвердить критерии определения показателей, подлежащих отражению в составе годовой отчетности ф. 0503166 «Сведения об исполнении мероприятий в рамках целевых программ» согласно Приложению №6.
2. Главным распорядителям бюджетных средств руководствоваться настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  финансового управления                                                      В.И. Демиденко
Приложение № 6
к приказу финансового управления  Администрации

Белокалитвинского района

от 29.12.2018г.  № 63
Критерии определения показателей, подлежащих отражению в Сведениях об исполнении мероприятий в рамках целевых программ (ф. 0503166)

1. В приложении укажите данные о результатах выполнения целевых программ, подпрограмм, а также непрограммных направлений деятельности муниципальных органов.

2. Показатели отражайте в структуре Отчета (ф. 0503127), в том числе формируйте по показателям, которые не отличаются от плановых назначений бюджетной росписи.